
 

IntraLock – katétrová zátka 

IntraLock je antikoagulační roztok k prevenci trombotických sraženin v katétrech. 
Používá se jako zátka katétru, která se mezi ošetřeními aplikuje do lumen 
katétru, kde je ponechána do další léčby. Před další léčbou musí být IntraLock 
zcela odstraněn. IntraLock obsahuje citrát (4%) ve vodném roztoku pro 
antikoagulaci, a pH je nastaveno na hodnotu 5,5. Pro konzervaci je přidáno malé 
množství polyhexanidu (PHMB). IntraLock je určen pro použití u pacientů 
s centrálním venózním katétrem (CVC). Katétry s portovým systémem jsou 
vyloučeny. 

Jedná se o zdravotnický prostředek (riziková třída IIa). Pro detailní informace o 
správném používání, možných nežádoucích účincích, interakcích a 
kontraindikacích čtěte pozorně návod k použití. 

Výrobce: Fresenius Medical Care AG, Else-Kröner-Straße 1, Bad Homburg, 
Německo. 

 

Poslední datum revize tohoto textu: 7.9.2023 

Dle návodu k použití vydaného: 04-2018 

 


